
Přehled
Vestavné spotřebiče

2025
Platnost od 1. 4. 2025
Uvedené ceny jsou včetně DPH



2 

Když k nám přijdou přátelé a rodina, trávíme většinu času v kuchyni – 
povídáme si, smějeme se a vaříme spolu. Franke se inspirovalo vaším 
vkusem, potřebami a přáními. Výsledkem jsou propracované spotřebiče, 
tří produktových řad - Mythos, Maris a Smart, díky nimž se vaše kuchyně 
stane dokonalým místem, kde si budete vaření skutečně užívat. 

  Pro více radosti
z vaší kuchyně

Potěšte sebe i své hosty kuchyní, 
která vypadá nadčasově a stylově. 
Užijte si dokonale vyvážené 
designové prvky v kombinaci 
se skleněnými povrchy. Řada 
spotřebičů Mythos vás ohromí 
nejen vzhledem a účinností, ale 
také svým výkonem a kvalitou                        
a vy budete chtít trávit více času 
v kuchyni.Mythos

Když se vaření
stane uměním

Tato prostorná indukční varná deska 
vás ohromí až osmi varnými zónami. 

Velké hrnce, malé pánve, cokoli, 
co chcete ohřát – s funkcí zóny FlexPro 

zvládnete současně. 
Toto je pohodlné vaření.

Flexibilní vaření Jak docílit křupavosti zvenčí a zároveň 
plné chuti uvnitř?  Parní funkce trouby 

Mythos se mohou stát nejstřeženějším 
tajemstvím vaší kuchyně. Ohromte své 

přátele jídlem, které si zachovává 
živiny a barvu.

Nebudete muset používat mnoho oleje, 
aby vaše zeleninové nebo masové jídlo 

zůstalo vláčné a křupavé – další výhoda. 
Parní trouba udělá velký rozdíl ve vašem 

vaření a rozdílu si všimnete ihned 
při prvním soustu.

Vaše parní trouba



3

S řadou spotřebičů Maris vytvořilo Franke 
špičkové řešení pro dokonalou rodinnou 

kuchyni. Naše inovativní nápady usnadňují 
vaření než kdykoli předtím, což znamená,  
že si vaření můžete užívat a zároveň trávit 

čas společně.

Maris

Smart

Místo pro
celou rodinu

Kuchyně
a domov

Tento systém tlumeného 
dovírání dvířek  používá panty 

nové generace pro dovření 
dvířek pečicí trouby bez 

prudkého nárazu.

Smooth 2 Close
Když se generace sejdou, ne každému 
nutně chutná to samé. S báječnou funkcí 
Multicooking na vaší troubě Maris budete 
vždy připraveni. Udělejte dojem na svou 
rodinu pečením koláče, vařením lasagní 
a pečením masového pokrmu na třech 
úrovních současně.

Jídlo pro každého

Jednoduché řešení vyjmutí vnitřních skel dvířek trouby díky 
inovativní technologii. Bez použití nástrojů, pouze stlačením 
rukou. 

Press To Clean

Živý sdílený byt nebo spokojená single domácnost –   
je skvělé trávit čas ve vlastní kuchyni,                                            

když odráží to, kdo jste. Franke navrhlo řadu                            
Smart tak, aby vyhovovala všem potřebám a přáním, 

a poskytla takové spotřebiče, které se hodí                                
do menších i větších kuchyní.



FMY 99 HS XS 45 859 Kč
   1 845 €

FMY 99 P XS 27 225 Kč
1 107 €

FMY 98 P XS 25 168 Kč
1 024 €116.0613.706 116.0613.708 116.0606.101

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
94 Funkcí, Cook Assist, Parní čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
74 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo/Nerez
19 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Vestavné trouby Mythos

FMY 99 HS BK 47 916 Kč
1 948 €

FMY 99 P BK 27 588 Kč
 1 122 €

FMY 98 P BK 24 926 Kč
 1 013 €116.0613.707 116.0613.709 116.0606.102

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
94 Funkcí, Cook Assist, Parní čištění
Ovládání Senzorové s TFT barev. displejem
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
74 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání Senzorové + TFT barevný displej
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

Energetická třída A+
Kapacita 73 l
Provedení Černé sklo
19 Funkcí, Cook Assist, Pyrolytické čištění
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
1 Pár teleskopických výsuvů* 

* Možnost dokoupit další teleskop. výsuvy: 112.0624.895 (1 Pár), cena 484 Kč/19 €
** Možnost dokoupit teleskop. výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč/19 €

Vestavné trouby

4

MYTHOS MYTHOS MYTHOS

MYTHOS MYTHOS MYTHOS

116.0606.097

Vestavné trouby Maris

FMA 86 H XS 17 303 Kč
 702 €

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

MARIS

116.0606.098

FMA 86 H BK 16 214 Kč
 659 €

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

MARIS

116.0718.940

FMA 86 H TBK 15 972 16 214 Kč
634 659 €

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

MARIS

PARNÍ
TROUBA

PARNÍ
TROUBA



** Možnost dokoupit teleskop. výsuvy: 112.0624.354 (1 Pár), cena 484 Kč/19 € 5

MYTHOS MYTHOS

FSM 86 H XS 15 488 Kč
 630 €

FSM 86 H BK 14 883 Kč
 605 €116.0605.990 116.0606.091

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo/Nerez
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka, Press To Clean
Bez výsuvů** 

Vestavné trouby Smart

SMART SMART

Vestavná trouba Smart Linear

FSL 86 H BK 12 947 Kč
 528 €116.0609.447

Energetická třída A
Kapacita 71 l
Provedení Černé sklo
8 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání Červený displej + 2 Ovl. knoflíky
Bez výsuvů** 

SMART

FMY 45 MW XS 26 499 Kč
1 076 €

FMY 45 MW BK 26 983 Kč
1 097 €131.0606.105 131.0632.660

Kapacita 40 l
Provedení Černé sklo/Nerez
25 Funkcí, Cook Assist
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Kapacita 40 l
Provedení Černé sklo
25 Funkcí, Cook Assist
Ovládání LCD bílý displej + 2 Ovl. knoflíky
Smooth 2 Close dvířka
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 600 W

Vestavné kompaktní multifunkční trouby s mikrovlnami Mythos

Vestavné trouby
Vestavné kompaktní multifunkční trouby

NAPAŘOVACÍ NÁDOBANAPAŘOVACÍ NÁDOBA



6

Vestavné kávovary/Vestavné vinotéky
Ohřívací zásuvky

FMY 45 CM XS 53 966 Kč
2 194 €

FMY 24 WCR N XS 52 030 Kč
2 116 €

FMY 24 WCR N BK 53 240 Kč
2 165 €

FMY 45 CM BK 57 475 Kč
2 337 €131.0627.473

131.0717.411 131.0717.412

131.0682.091

Provedení Černé sklo/Nerez
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Tlak čerpadla 15 barů, Nádržka na vodu 1,8 l
Zásobník na kávová zrna 200 g
Nastavitelná hrubost mletí, intenzita a množství kávy
Funkce Espresso, Capuccino, Horká voda, Předemletá káva

Energetická třída G
Kapacita 66 l 
Provedení Černé sklo/Nerez
Roční spotřeba energie 133 kWh/rok
Hlučnost 39 dB(A)
Klimatická třída ST
Teplotní zóna s rozsahem 4-18 °C
3 Dřevěné police s kapacitou 24 lahví
Dveře se otevírají do strany (Systém Push Pull) 
s panty umístěními vpravo

Energetická třída G
Kapacita 66 l 
Provedení Černé sklo
Roční spotřeba energie 133 kWh/rok
Hlučnost 39 dB(A)
Klimatická třída ST 
Teplotní zóna s rozsahem 4-18 °C
3 Dřevěné police s kapacitou 24 lahví
Dveře se otevírají do strany (Systém Push Pull) 
s panty umístěními vpravo

Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Tlak čerpadla 15 barů, Nádržka na vodu 1,8 l
Zásobník na kávová zrna 200 g
Nastavitelná hrubost mletí, intenzita a množství kávy
Funkce Espresso, Capuccino, Horká voda, Předemletá káva

Vestavné kávovary Mythos

Vestavné vinotéky Mythos

FMY 14 DRW XS 18 997 Kč
772 €

FMY 14 DRW BK 18 997 Kč
772 €131.0611.212 131.0640.710

Provedení Černé sklo/Nerez
Ovládání 1 Ovládací knoflík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplota 75 °C

Provedení Černé sklo
Ovládání 1 Ovládací knoflík
Kapacita 16 l
Max. nosnost 25 kg
Max. teplota 75 °C

Ohřívací zásuvky Mythos

MYTHOS

MYTHOS MYTHOS

MYTHOS

MYTHOS

MYTHOS

NA OBJEDNÁNÍ NA OBJEDNÁNÍ



FMW 250 CR2 G BK 12 826 Kč
 511 €

FSM 25 MW XS 12 947 Kč
 523 €131.0391.304 131.0627.471

Kapacita 25 l
Provedení Černé sklo, Nerez. interiér
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 450 W

Kapacita 25 l
Provedení Černé sklo/Nerez, Nerez. interiér
Ovládání Senzorové s LCD bílým displejem
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 900 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 450 W

Mikrovlnné trouby Maris/Smart

Vestavné kávovary/Vestavné vinotéky
Ohřívací zásuvky

Doporučujeme 
v kombinaci s troubami 
Mythos a Maris:
FMY 99 HS BK
FMY 99 P BK
FMY 98 P BK 
FMA 86 H BK
FMA 86 H TBK

Doporučujeme 
v kombinaci s troubami 
Smart:
FSM 86 H XS
FSM 86 H BK

Doporučujeme 
v kombinaci s troubou
Smart Linear:
FSL 86 H BK

FSL 20 MW BK 9 922 Kč
 399 €131.0632.993

Kapacita 20 l
Provedení Černé sklo, Nerez. interiér
Ovládání Tlačítkové s LCD červeným displejem 
+ 1 Ovládací knoflík
Gril, Rychlý start, Časovač
Výkon mikrovlnného ohřevu 800 W
Příkon grilu 1 000 W, Max. příkon 1 250 W

FCO 86 H MB 23 958 Kč
 974 €116.0696.543

Energetická třída A
Kapacita 65 l
Provedení Matná černá
7 + 1 Funkce, Parní čištění
Ovládání 2 Matné černé ovl. knoflíky 
Stylové analogové hodiny
Bez výsuvů*

Country

Mikrovlnné trouby/Řada Country

FCO 70 BK MATT 16 335 Kč
664 €321.0536.200

Energetická třída B
Montáž na stěnu, Šířka 70 cm
Provedení Matná černá
Ovládání pomocí jediného knoflíku
3 Stupně výkonu
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 62 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

SMART

FCH 604 3G TC MB C 13 915 Kč
653 €

FCH 755 4G TC MB C 15 972 Kč
651 €106.0691.511 106.0691.512

Provedení Matná černá
Šířka 59 cm
4 Plynové hořáky (1× Trojkorunka)
Litinový rošt
Elektrické zapalování 

Provedení Matná černá
Šířka 75 cm (Výřez 55 cm!)
5 Plynových hořáků (1× Trojkorunka)
Litinový rošt
Elektrické zapalování 

SMART SMART

7

i i i

* Možnost dokoupit teleskop. výsuvy: 112.0699.278
(1 Pár), cena 484 Kč/19 €

MARIS



Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

Odsavač par v indukční varné desce - Mythos 2Gether Icon Steel

Odsavač par v indukční varné desce - Mythos 2Gether Icon Steel

Odsavače par v indukční varné desce

MYTHOS

FMY 8391 HI 52 635 Kč
2 141 €340.0705.226

MYTHOS

FMY 8391R HI 56 265 Kč
2 285 €340.0705.335

Montážní video

Montážní video

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

Základní sada 
pro vnější odtah
v ceně odsavače par

el ei naD,i ccull e B

2202-r pA- 50

desael eR

Pro připojení na vnější odtah je nutné 
dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit 
další sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Základní sada 
pro recirkulaci včetně 
pachového fitlru 
v ceně odsavače par

8 



Odsavač par v indukční varné desce - Mythos 2Gether

Odsavače par v indukční varné desce

9

Energetická třída A+++

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED bílý displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 700 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Keep warm, Booster, Stop&Go

Příslušenství pro vestavbu viz Prodejní katalog 
2023 nebo na www.franke.cz/www.franke.sk.

FMY 839 HI 2.0 59 895 Kč
2 435 €340.0597.249

MYTHOS

Montážní video

Montážní video

Video - Benefity Montážní video

Základní sada 
pro vnější odtah
v ceně odsavače par

el ei naD,i ccull e B

2202-r pA- 50

desael eR

Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit 
další sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Pro připojení na vnější odtah je nutné 
dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Základní sada 
pro recirkulaci včetně 
pachového fitlru 
v ceně odsavače par

Odsavač par v indukční varné desce - Maris 2Gether Steel

Odsavač par v indukční varné desce - Maris 2Gether Steel

MARIS

FMA 8391 HI 48 884 Kč
1 998 €340.0705.227

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 630 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MARIS

FMA 8391R HI 52 756 Kč
2 141 €340.0705.336

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 630 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání 4 Dotykové ovladače typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI



Odsavače par v indukční varné desce

10

Odsavač par v indukční varné desce - Maris 2Gether Minimal Black

Odsavač par v indukční varné desce - Maris 2Gether Minimal Black

MARIS

FMA 8381 HI 45 375 Kč
1 844 €340.0705.228

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládací panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MARIS

FMA 8381R HI 49 610 Kč
2 018 €340.0705.337

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 600 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládací panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

Odsavač par v indukční varné desce - Maris 2Gether

Energetická třída A++

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 83 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
8 Stupňů výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 700 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 72 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládácí panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

Příslušenství pro vestavbu viz Prodejní katalog 
2023 nebo na www.franke.cz/www.franke.sk.

FMA 839 HI 47 916 Kč
1 948 €340.0595.364 Video - Benefity Montážní video

MARIS

Základní sada 
pro vnější odtah
v ceně odsavače par

el ei naD,i ccull e B

2202-r pA- 50

desael eR

Základní sada 
pro recirkulaci včetně 
pachového fitlru 
v ceně odsavače par

Montážní video

Pro připojení na vnější odtah je nutné 
dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Montážní video

Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit 
další sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.



Odsavače par v indukční varné desce

11

Odsavač par v indukční varné desce - Smart 2Gether Black Lines

Odsavač par v indukční varné desce - Smart 2Gether Black Lines

SMART

SMART

FSM 7081 HI 42 955 Kč
1 741 €

FSM 7081R HI 46 948 Kč
1 905 €

340.0705.229

340.0705.338

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 70 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 630 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A+

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 70 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 630 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 73 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládací panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládací panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

MODEL POUZE PRO VNĚJŠÍ ODTAH

MODEL POUZE PRO RECIRKULACI

Odsavač par v indukční varné desce - Smart 2Gether

Energetická třída A++

Odsavač par

Montáž do pracovní desky, Šířka 70 cm
Provedení Černé sklo
Ovládání Senzorové, LED červený displej 
+ Dotykový ovladač typu Slide
9 Stupňů výkonu, 1× Intenzivní stupeň, Doběh
Automatická aktivace s varnou deskou
Voděodolný motor
Max. výkon 630 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 71 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Indukční varná deska

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový 
ovládácí panel + Dotykový ovladač typu Slide
Funkce Rozpouštění, Booster, Stop&Go

Příslušenství pro vestavbu viz Prodejní katalog 
2023 nebo na www.franke.cz/www.franke.sk.

FSM 709 HI 42 592 Kč
1 721 €

SMART

Základní sada 
pro vnější odtah
v ceně odsavače par

el ei naD,i ccull e B

2202-r pA- 50

desael eR

Základní sada 
pro recirkulaci včetně 
pachového fitlru 
v ceně odsavače par

340.0678.203

Montážní video

Pro připojení na vnější odtah je nutné 
dokoupit sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.

Montážní video

Pro připojení na recirkulaci je možné dokoupit 
další sady příslušenství/jednotlivé díly - 
viz Novinky 2024 nebo www.franke.cz/
www.franke.sk.



12

Odsavače par Mythos Pro/Maris Pro K-LINK

Odsavače par
K-LINK Technologie

FMY PRO 907 FM BK/BK MATT KL 39 930 Kč
1 625 €330.0705.065

Odsavače par Box Flush Premium K-LINK

MYTHOS

MYTHOS

MYTHOS

MYTHOS

MYTHOS

Energetická třída A++
Montáž na stěnu, Šířka 90 cm
Provedení Černé sklo + 2 Matné proužky
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
K-Link Technologie, Sound Pro
3 Stupně výkonu, 2× Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 880 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 71 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

MARIS

FMA 2.0 PRO 907 BK KL 36 300 Kč
1 475 €

FBFP XS A70 KL 18 997 Kč
745 €

FBFP BK MATT A70 KL 19 965 Kč
779 €

FBFP XS A52 KL 17 908 Kč
699 €

FBFP BK MATT A52 KL 18 150 Kč
699 €

330.0705.068

305.0665.369

305.0665.392

305.0665.368

305.0665.391

NOVÉ

NOVÉ

Energetická třída A+
Montáž na stěnu, Šířka 90 cm
Provedení Černé sklo
Senzorové ovládání, Štěrbinové odsávání
K-Link Technologie, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 790 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 70 cm
Provedení Nerez
Skryté tlačítkové ovládání, K-Link Technologie, Wi-Fi, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 720 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 70 cm
Provedení Matná černá
Skryté tlačítkové ovládání, K-Link Technologie, Wi-Fi, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 720 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 68 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 52 cm
Provedení Nerez
Skryté tlačítkové ovládání, K-Link Technologie, Wi-Fi, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 670 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 52 cm
Provedení Matná černá
Skryté tlačítkové ovládání, K-Link Technologie, Wi-Fi, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 670 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

NOVÉ

NOVÉ



13

Odsavače par/ Indukční varné desky
K-LINK Technologie

Odsavače par Maris Style Drip Free K-LINK

MARIS

FST DRIP-FREE 60 X/2 KL 24 200 Kč
984 €

FST DRIP-FREE 90 X/2 KL 27 588 Kč
1 126 € 305.0705.074305.0705.073

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 60 cm
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY
Provedení Nerezový povrch, Černé sklo
Senzorové ovládání, K-Link Technologie, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 710 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

Energetická třída A
Montáž do skříňky, Šířka 90 cm
PLNĚ VESTAVNÝ, NAHRAZUJE DNO SKŘÍŇKY
Provedení Nerezový povrch, Černé sklo
Senzorové ovládání, K-Link Technologie, Sound Pro
3 Stupně výkonu, Intenzivní stupeň, Doběh
Max. výkon 710 m3/h (Norma EN 61591)
Max. hlučnost 69 dB(A)re1pW (Norma EN 60704-3)

MARIS

FMA 654 I F KL BK 21 901 Kč
891 €108.0704.935

4 Varné zóny, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel 
+ Dotykový ovladač typu Slide
Šířka 65 cm
Funkce Rozpouštění, Booster,Pauza
K-Link Technologie

Indukční varné desky Mythos/Maris K-LINK

FMY 805 I F KL BK 38 720 Kč
1 573 €108.0704.932

5 Varných zón, 2× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání LED bílý displej + 5 Dotykových ovladačů typu Slide
Šířka 77 cm
Funkce Rozpouštění, Booster, Pauza
K-Link Technologie

MYTHOS

NOVÉ

MARIS

NOVÉ

Funkční propojení indukční varné 
desky s odsavačem par
Technologie Franke K-LINK funkčně propojuje vybrané indukční varné 
desky a odsavače par Maris a Mythos a nabízí tak efektivní hands-free 
ovládání.

Šetří také energii a snižuje zbytečný hluk, který vzniká nastavením 
odsávání na příliš vysokou úroveň.  Po vypnutí varné desky digestoř 
pokračuje v provozu ještě po krátkou dobu, aby účinně odstranila 
zbývající páru a pachy. Maximální pohodlí s technologií aktivovanou 
jednoduchým úkonem.



14

FMY 808 I FP BK 32 912 Kč
1 331 €

FMA 804 I F BK 15 851 Kč
645 €

FMY 658 I FP BK 32 912 Kč
1 331 €

FMA 654 I F BK 14 520 Kč
590 €

108.0613.588

108.0606.112

108.0613.587

108.0606.111

Indukční varné desky Mythos

Indukční varné desky Maris

Indukční varné desky Smart

8 Varných zón, FlexPro zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání LCD bílý textový displej + Ovladač typu Slide
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, Booster

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel 
+ 4 Ovladače typu Slide
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, Booster

8 Varných zón, FlexPro zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání LCD bílý textový displej + Ovladač typu Slide
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Booster

4 Varné zóny, 1× Flexi zóna
Provedení Černé sklo s bílou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel 
+ 4 Ovladače typu Slide
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Booster

FSM 804 I B BK 14 399 Kč
583 €

FSM 654 I B BK 14 399 Kč
583 €108.0606.110 108.0606.108

4 Varné zóny, 1× Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 77 cm
Funkce Cook Assist, Booster

4 Varné zóny, 1× Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Booster

Indukční varné desky

MYTHOS MYTHOS

MARIS MARIS

SMARTSMART



Plynové varné desky Maris

Indukční varné desky Smart

108.0606.109

FHMA 755 4G DCL BK C 18 150 Kč
725 €

FHMA 604 3G DC BK C 15 730 Kč
625 €106.0734.777 106.0734.774

5 Plynových hořáků (1× Dvojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 73 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

V prodeji od 6/2025 V prodeji od 6/2025

4 Plynové hořáky (1× Dvojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 59 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

FSM 653 I D BK 14 278 Kč
580 €

FSM 302 I BK 11 374 Kč
460 €108.0606.106

3 Varné zóny, 1× Duální zóna, Bridge
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 65 cm
Funkce Cook Assist, Booster

2 Varné zóny
Provedení Černé sklo s šedou grafikou
Ovládání Červený integrovaný dotykový ovládácí panel
Šířka 28,4 cm
Funkce Cook Assist, Booster

Indukční/Plynové varné desky

Plynové varné desky Mythos

FHCR 1204 3G TC HE BK C 22 143 Kč
901 €

FHCR 604 4G HE BK C 16 819 Kč
 682 €

FHCR 755 4G TC HE BK C 21 296 Kč
 866 €106.0374.292 106.0374.280106.0374.283

4 Plynové hořáky (1× Trojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 118 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

4 Plynové hořáky 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 59 cm
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

5 Plynových hořáků (1× Trojkorunka) 
Provedení Černé sklo
Ovládání Knoflíkové
Šířka 75 cm (Výřez 56 cm!)
Litinové rošty
Elektrické zapalování 

15

MYTHOS

MYTHOS MYTHOS

SMARTSMART

MARIS

NOVÉ

MARIS

NOVÉ



16

Mraznička vestavná Chladnička vestavná

Chladničky vestavné kombinované 194 cm

Energetická třída E 
No Frost 
Netto objem mraznička 209 l
Roční spotřeba energie 235 kWh/rok
Hlučnost 38 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze

Energetická třída E 
Netto objem chladnička 314 l
Roční spotřeba energie 114 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm

118.0696.720 118.0696.718

FSDF 330 NF NE E 32 186 Kč
1 309 €

FSDR 330 V NE E 26 499 Kč
1 081 €

Energetická třída D
Total No Frost 
Netto objem chladnička 212 l
Netto objem mraznička 68 l
Roční spotřeba energie 177 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze
0°C zóna

Energetická třída D
Easy Frost technologie, Ventilátor
Netto objem chladnička 221 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 180 kWh/rok
Hlučnost 33 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
0°C zóna

118.0722.594 118.0722.593

FCB 360 TNF NE D 39 930 Kč
1 490 €

FCB 360 V NE D 34 485 Kč
1 379 €

Chladničky a mrazničky vestavné

MYTHOS MYTHOS

MYTHOS

NOVÉ

MYTHOS

NOVÉ



Chladničky vestavné kombinované 194 cm

Energetická třída E
Easy Frost technologie, Ventilátor
Netto objem chladnička 299 l
Netto objem mraznička 101 l
Roční spotřeba energie 248 kWh/rok
Hlučnost 35 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 75 cm
Funkce Fast Cool, Fast Freeze, Dovolená
0°C zóna

Energetická třída E
Total No Frost
Netto objem chladnička 288 l
Netto objem mraznička 96 l
Roční spotřeba energie 253 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 194 cm/Šířka skříňky 75 cm
Funkce Fast Freeze
0°C zóna

118.0705.909 118.0705.155

FCB 400 V NE N E        45 980 Kč
1 871 €

FCB 400 TNF NE E        45 617 Kč
 1 860 €

Chladničky vestavné

MYTHOS MYTHOS

17

Chladničky vestavné kombinované 178 cm

Energetická třída E 
Total No Frost 
Netto objem chladnička 182 l
Netto objem mraznička 68 l
Roční spotřeba energie 224 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Freeze
0°C zóna

Energetická třída D
Easy Frost technologie, Ventilátor
Netto objem chladnička 189 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 181 kWh/rok
Hlučnost 33 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Cool

Energetická třída E
Easy Frost technologie, Statické chlazení 
Netto objem chladnička 189 l
Netto objem mraznička 79 l
Roční spotřeba energie 227 kWh/rok
Hlučnost 34 dB(A)
Výška 178 cm/Šířka skříňky 60 cm
Funkce Fast Cool

118.0696.811 118.0722.592 118.0722.591

FCB 320 TNF NE E 29 887 Kč
1 215 €

FCB 320 V NE D            31 460 Kč 
 1 259 €

FCB 320 S NE E 26 620 Kč
 1 100 €

SMARTMARIS MARIS

NOVÉ
NOVÉ

ŠÍŘKA
SKŘÍŇKY

75 CM

ŠÍŘKA
SKŘÍŇKY

75 CM



18

Myčky nádobí vestavné

Energetická třída C
Délka EKO programu 3h 10 min
Hlučnost 41 dB(A) 
Spotřeba energie 75 kWh*
Spotřeba vody 9,5 l**
Šířka skříňky 60 cm
10 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone, Extra Dry, Turbo, 
Cool Dry (DOS - Door open system)

Energetická třída E
Délka EKO programu 3h 35 min
Hlučnost 46 dB(A) 
Spotřeba energie 95 kWh*
Spotřeba vody 9,5 l**
Šířka skříňky 60 cm
5 Programů, 3 Teploty mytí 

Energetická třída D
Délka EKO programu 3h 10 min
Hlučnost 43 dB(A) 
Spotřeba energie 85 kWh*
Spotřeba vody 9,5 l**
Šířka skříňky 60 cm
8 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone, Cool Dry (DOS - Door open system)

Energetická třída E
Délka EKO programu 4h
Hlučnost 47 dB(A) 
Spotřeba energie 76 kWh*
Spotřeba vody 9 l**
Šířka skříňky 45 cm
8 Programů, 4 Teploty mytí 
Funkce Tableta, Multizone

117.0611.674

117.0694.396

117.0611.673

117.0616.305

FDW 614 D10P DOS C 27 951 Kč
1 138 €

FDW 614 E5P E 16 940 Kč
686 €

FDW 614 D7P DOS D 25 894 Kč
1 053 €

FDW 4510 E8P E 17 787 Kč
728 €

MYTHOS

SMARTSMART

MARIS

Myčky nádobí vestavné

*Spotřeba při EKO programu při 100 cyklech
** Spotřeba při EKO programu



19

P3 Park Horní Počernice - hala H2
Do Čertous 2658/1
193 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 440 
Provozní doba:
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30
Pátek   8:00 – 12:00; 13:00 – 14:00

Sklad (Pouze výdej zboží)

Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
+420 281 090 431, +420 281 090 432, 
+420 281 090 433, +420 281 090 437
(Fakturace, objednávky a dostupnost zboží)
Pondělí - Čtvrtek 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:30
Pátek   8:00 – 12:00
Otevírací doba showroomu: 
Pondělí - Čtvrtek  13:00 – 16:30
www.franke.cz

Sídlo společnosti a showroom

Franke s.r.o.
franke.cz franke.skVideo - 

Showroom 
Kolbenova

Změny, které slouží technickému pokroku, změny designu, omyly i tiskové chyby vyhrazeny. 
Firma Franke s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a případnou změnu cen.

DŘEZŮ, BATERIÍ, KOŠŮ A DRTIČŮ ODPADU
Pro vyplnění reklamačního protokolu/objednání pozáručního servisu 
využijte náš servisní portál na webové adrese: 
www.franke-servis.cz
Případně nás kontaktuje na čísle +420 281 090 445

SPOTŘEBIČŮ A ODSAVAČŮ PAR
Pro objednání servisu volejte na číslo +420 281 090 425

Záruční a pozáruční servis

Objednávky
Irena Martošová +421 0904 650 020 irena.martosova@franke.com
Barbora Melová +421 0911 780 499 barbora.melova@franke.com

Obchodní zástupci
Michal Melicher +421 0903 832 722 michal.melicher@franke.com
Boris Žídek +421 0903 941 054 boris.zidek@franke.com

Franke Slovakia s.r.o.
ul. SNP 840/180
013 24 Strečno
Slovenská republika
+421 41 7336 221
(Fakturační oddělení a objednávky)
www.franke.sk

Obchodní zastoupení Slovensko



Franke s.r.o.
Kolbenova 17
190 00 Praha 9
Česká republika
Tel. +420 281 090 431-3

www.franke.cz

Obchodné zastúpenie:
Franke Slovakia
ul. SNP 840/180
013 24 Strečno
Slovenská republika
Tel. +421 41 7336 221

www.franke.sk




